
před 



před po 



před po 



Člověk v tísni 



Člověk v tísni 

lidé 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 

naše 

aktivity 

1 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 

naše 

aktivity 

1 

2 

Síť služeb 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 

naše 

aktivity 

1 

2 

síť služeb 

součinnost 

3 



Člověk v tísni, o.p.s 

Představení naší činnosti a 

nabízených služeb 

Kateřina Dobrozemská 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 

naše 

aktivity 

1 



výchozí 

hodnoty 

mapování 

potřeb 

nabízené 

služby 

naše 

aktivity 

1 



výchozí 

hodnoty 

mapování 

potřeb 

nabízené 

služby 

naše 

aktivity 

1 



 

Jen dobrá znalost situace 

umožňuje nalézt profesionální a 

efektivní řešení, za kterým můžeme 

stát. 



výchozí 

hodnoty 

mapování 

potřeb 

nabízené 

služby 

naše 

aktivity 

1 



Nabízíme registrované a 

neregistrované služby: 

 

• Terénní programy a SAS 

 (pověření k výkonu SOHZ) 

• Komunitní práce 

• Vzdělávací aktivity 

 předškolní kluby, doučování, 

 kariérní poradenství… 

• Probační programy, 

insolvenční poradenství 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 

naše 

aktivity 

1 

2 

síť služeb 



Služby sociální prevence umí 

klienty provázet náročnými 

situacemi. Zpravidla nemají 

kapacity budovat sociální 

bydlení, vytvářet pracovní 

místa. 



Čím více různých indikátorů 

je potřeba doložit, tím méně 

podpory klient skutečně 

obdrží. V přístupu k pomoci 

vznikají nesrozumitelné 

bariéry. 



Lokální partnerství a  

síťování se vyplatí. 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 

naše 

aktivity 

1 

2 

síť služeb 

součinnost 

3 



Je potřeba se pravidelně 

potkávat a informovat. 



Před spuštěním nové 

spolupráce, je potřeba se 

poznat, porozumět si a 

respektovat postupy, aby 

spolupráce nebyla pouze 

formální.  

Spolupráce nebude fungovat 

sama od sebe. 



Je potřeba sdílet dobrou 

praxi, vyhodnocovat co se 

daří a co ne. 

 



Souhrn 



Člověk v tísni 

ÚŘADY lidé 



Buďte změnou, kterou 

chcete vidět ve světě. 



katerina.dobrozemska@clovekvtisni.cz 

608 732 386 

 

 




